

Przewoźnicy będą honorować bilety

MAZOWSZE Jak poinformowała nas Donata Nowakowska, rzeczniczka prasowa Kolei Mazowieckich, korekta rozkładu jazdy pociągów wchodząca 29 sierpnia spowoduje spore utrudnienia w ruchu pociągów. Na czas utrudnień Koleje Mazowieckie wraz z innymi przewoźnikami będą honorować swoje bilety.

Wzajemne honorowanie biletów będzie obowiązywało we wszystkich pociągach uruchamianych przez Koleje Mazowieckie i „PKP Intercity” S.A. od 29 sierpnia do 11 grudnia 2021 r. na odcinkach: Warszawa Zachodnia – Warszawa Wschodnia przez Warszawę Centralną lub Warszawę Śródmieście (w obu kierunkach), Warszawa Zachodnia – Warszawa Główna (w obu kierunkach)

oraz Warszawa Zachodnia – Warszawa Gdańska (w obu kierunkach). Dodajmy, że obejmie ono ważne bilety (w tym na przewóz bagażu i psa) wydane na przejazdy pociągami PKP IC oraz ważne bilety wydane na przejazdy pociągami KM.

Podróżni z biletami KM będą mogli korzystać z przejazdów pociągami PKP IC w wagonach klasy 2. z miejscami do siedzenia bez konieczności zakupu odpłatnego biletu dodatkowego na miejsca do siedzenia (miejscówki), będą mogli przewieźć bagaż i psa na podstawie ważnego biletu na przejazd oraz będą mogli przewieźć rower wyłącznie w pociągu PKP IC wyznaczonym do przewozu rowerów na miejscu do tego przeznaczonym, po wykupieniu rezer-

wacji miejsca przeznaczonego dla osoby przewożącej rower i biletu na przewóz roweru.

Ale na tym nie koniec, wzajemne honorowanie biletów obejmie również wszystkie pociągi uruchomione przez Koleje Mazowieckie i Łódzką Kolej Aglomeracyjną i obowiązywać będzie od 29 sierpnia do 11 grudnia 2021 r. na odcinkach: Warszawa Zachodnia – Warszawa Wschodnia przez Warszawę Centralną/Warszawę Śródmieście (w obu kierunkach) oraz Warszawa Zachodnia – Warszawa Główna (w obu kierunkach). W tym przypadku honorowanie będzie dotyczyć biletów KM oraz ŁKA (kategorii ŁKA Sprinter) w terminach kursowania pociągów kategorii ŁKA Sprinter, tj. w weekendy oraz dni świąteczne. Powyższe

obejmuje również ważne bilety ŁKA na przewóz bagażu i psa oraz nieodpłatne kupony na przewóz roweru. Podróżni z biletami KM będą mogli przewieźć bagaż/psa/rower pociągiem ŁKA Sprinter na podstawie ważnego biletu na przejazd.

Bilety ŁKA będą również honorowane w pociągu KM nr 91120/1 „Mazovia” na odcinku Kutno – Łowicz Gł. (w jedną stronę). W tym przypadku podróżni z biletami ŁKA będą mogli przewieźć bagaż/psa/rower pociągiem KM na podstawie ważnego biletu na przejazd. Dodatkowo w ww. pociągu zostały wyznaczone dodatkowe postoje handlowe na stacjach/przystankach osobowych na odcinku Kutno – Łowicz Gł.

opr. jur